Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2021                                                 			           		№ 25-п
с. Кирово

	О присвоении адреса дому (с. Алтай, ул. Калинина, 4)

   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский  сельсовет, администрация Кировского сельсовета
                                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дому, находящемуся в с. Алтай, ул. Калинина между домами ул. Калинина, д. 2 и ул. Калинина, д. 6 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский муниципальный район, сельское поселение Кировский сельсовет, село Алтай, улица Калинина, дом 4
2. Внести присвоенный адрес в Адресный реестр Кировского сельсовета.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Кировского сельсовета                                                        В. Т. Коваль